平成 27年 12月 10日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部部長 濱 谷  雄 二
( TEL 03－6803－8100 )

株式会社蓮田ショッピングセンターの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、平成 27年 11月 5日開示の「株式会社蓮田ショッピングセンターの株式取得（子会社化）に関す
る基本合意のお知らせ」の経過につきまして、平成 27 年 11 月 5 日時点で未定でありました株式取得価額
及び株式譲渡契約日、株式譲渡日が下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象会社
株式会社蓮田ショッピングセンター

２．取得価額の状況

株 式 取 得 額 及 び
アドバイザリー費用等

2,300百万円（概算）

３．日 程

株式譲渡契約日 平成 27年 12月 10日

株式譲渡日 平成 27年 12月 14日（予定）

※本件に関するその他の内容につきましては、平成 27 年 11 月 5 日開示の「株式会社蓮田ショッピングセン
ターの株式取得（子会社化）に関する基本合意のお知らせ」をご覧ください。

以 上